

Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce, Dział Zamówień Publicznych
tel. 41 36 74 280 strona www: <http://www.onkol.kielce.pl/>
e-mail: zampubl@onkol.kielce.pl / justyna.magdziarz@onkol.kielce.pl
IZP.2411.103.2025.JM

Kielce, dn. 27.05.2025 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. postępowania na Zakup wraz z dostawą wyrobów medycznych na Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytania dotyczącego zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 3 poz. 1 igły o dł. maks. 30 mm i regulacją w zakresie 10-30 mm.
Pozostałe wymagania bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 3 poz. 2 igły o dł. maks. 70 mm i regulacją w zakresie 30-50 mm.
Pozostałe wymagania bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 3 poz. 3 i 4 igły do trepanobiopsji z ostrzem z dwoma ząbkami typu „usta ryby”. Pozostałe wymagania bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4 Dotyczy Pakietu nr 1

Prosimy o odstąpienie od wymogu złożenia próbek w oryginalnych opakowaniach oraz zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie próbek spakowanych w woreczki strunowe z opisem do którego pozycji i pakietu dotyczą?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 5 Pakiet nr 1, pozycja nr 12

Czy zamawiający dopuści koc w kolorze niebiesko-granatowym, z przeszyciami na całej powierzchni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów SWZ.

Powyższe odpowiedzi oraz zmiany są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić w składanej ofercie.

Z poważaniem
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Mariusz Klimczak